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1 145723 Борче Томче Арсовски Машки ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Сообраќајнатехничар за железнички сообраќај Проверено 62.6327838830
2 132084 Петар Наташа Видовски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајнатехничар за железнички сообраќај Проверено 59.0201465200
3 135369 Теодора Стојанче Крстевска Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајнатехничар за железнички сообраќај Проверено 54.1089743592
4 135637 Виктор Горан Мановски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќајнатехничар за железнички сообраќај Проверено 52.5183150185
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